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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL PINSART Lilo FF Les Mousquetaires Cinaciens 2010 R M 2.9999 416441 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

CHN ZHANG Haomeng HE SSG Bensheim 2011 R M 1.6 406335 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ALTENBORG Moritz WE FS Bielefelder TG 2011 R M 1.22 449321 ja

BALI Florian NR Fechtzentrum Solingen 2011 R M 1.11 406804 ja

BLANKENBERG Jonte NR DFC Düsseldorf 2011 R M 1.21 422046 nein

BRÜCKMANN Bjarne HE FC Offenbach 2010 R M 1.2 402537 ja

CUMBO Gabriel NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 R M 1.4 425758 ja

FERREIRA GONCALVES Cristiano HE FC Offenbach 2010 R M 1.4 115073 ja

FEY Tom HE SSG Bensheim 2010 R M 1.1 117945 ja

FISCHER Hugo HE Homburger TG 2011 R M 1.8 448866 ja

FISCHER Johann Friedrich NR OFC Bonn 2011 R M 1.20 407111 ja

GONZÁLEZ Cosimo Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011 R M 1.5 444221 ja

HÄNSCH Anton NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 R M 1.6 425655 ja

HASSFURTER Johann HE VFL Bad Nauheim 2011 R M 1.11 452793 ja

HELD Jonathan WE FS Bielefelder TG 2011 R M 1.27 466647 ja

KEIL Liam NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 R M 2.9999 418462 ja

KOLZ Feodor NR Fechtzentrum Solingen 2011 R M 1.8 456778 ja

KRAUSE Noah Zacharias HE VFL Bad Nauheim 2010 R M 1.14 452794 ja

LUPP David HE Melsunger TG FA 2011 R M 1.17 454006 ja

MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 L M 1.10 117227 ja

MEIER Benno NR Fechtzentrum Solingen 2010 R M 1.3 406806 ja

MEYER Henry NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011 L M 1.19 468132 ja

MÜLLER Elia HE VFL Bad Nauheim 2011 L M 1.7 452802 ja

NEUMANN Raphael HE FC Offenbach 2010 R M 1.5 401890 ja

PRINZ Jaron Linus NR Fechtzentrum Solingen 2010 R M 1.9 403233 ja

REPPERT Lukas NR Fechtzentrum Solingen 2011 R M 1.15 456779 ja

SAGERT Lukas HE VFL Bad Nauheim 2011 L M 1.9 452807 ja

SCHULZE Martin WE TV Paderborn 2011 R M 1.13 453757 ja

SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen 2010 R M 1.1 431160 ja

SIMON Jesse WE FS Bielefelder TG 2010 R M 1.26 469961 ja

STRUCK Oliver Elia NR EFG Essen 2010 R M 1.18 444088 ja

TATAROV Arseny HE TV Dillenburg 2010 R M 1.3 401380 ja

VOGEL Linus NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 R M 1.7 425656 ja

  31 Starter (30 anwesend)
 

NED DE VOOGD Zachary Leidsche Schermvereniging AEW 2011 R M 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 



Leverkusener Degen-Pokal

Leverkusen (GER)
25.03.2023 - 09:30

Fechten
Degen Herren U13

Einzel

Document ID: FE_FIE_0001.1 25.03.2023 15:04 2 / 2

Datenverarbeitung durch: TSV Bayer 04 Leverkusen e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.11 Ophardt Team Sportevent)

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

UKR SHYMCHYSHYN Maksym NR EFG Essen 2010 R M 2.9999 471547 nein

  1 Starter (0 anwesend)
 

5 Nationen, 35 Starter (33 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 58.0 GER FEY Tom HE SSG Bensheim M ja

2. 1 001 50.0 GER SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen M ja

3. 1 002 49.0 GER BRÜCKMANN Bjarne HE FC Offenbach M ja

4. 1 003 48.0 GER TATAROV Arseny HE TV Dillenburg M ja

5. 1 003 40.0 GER MEIER Benno NR Fechtzentrum Solingen M ja

6. 1 004 39.0 GER FERREIRA GONCALVES Cristiano HE FC Offenbach M ja

7. 1 004 28.0 GER CUMBO Gabriel NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

8. 1 005 38.0 GER NEUMANN Raphael HE FC Offenbach M ja

9. 1 005 28.0 GER GONZÁLEZ Cosimo Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

10. 1 006 35.0 CHN ZHANG Haomeng HE SSG Bensheim M ja

11. 1 006 28.0 GER HÄNSCH Anton NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

12. 1 007 29.0 GER MÜLLER Elia HE VFL Bad Nauheim M ja

13. 1 007 27.0 GER VOGEL Linus NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

14. 1 008 26.0 GER KOLZ Feodor NR Fechtzentrum Solingen M ja

15. 1 008 22.0 GER FISCHER Hugo HE Homburger TG M ja

16. 1 009 26.0 GER PRINZ Jaron Linus NR Fechtzentrum Solingen M ja

17. 1 009 21.0 GER SAGERT Lukas HE VFL Bad Nauheim M ja

18. 1 010 24.0 GER MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

19. 1 011 21.0 GER BALI Florian NR Fechtzentrum Solingen M ja

20. 1 011 17.0 GER HASSFURTER Johann HE VFL Bad Nauheim M ja

21. 1 013 17.0 GER SCHULZE Martin WE TV Paderborn M ja

22. 1 014 13.0 GER KRAUSE Noah Zacharias HE VFL Bad Nauheim M ja

23. 1 015 15.0 GER REPPERT Lukas NR Fechtzentrum Solingen M ja

24. 1 017 11.0 GER LUPP David HE Melsunger TG FA M ja

25. 1 018 11.0 GER STRUCK Oliver Elia NR EFG Essen M ja

26. 1 019 11.0 GER MEYER Henry NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

27. 1 020 11.0 GER FISCHER Johann Friedrich NR OFC Bonn M ja

28. 1 021 9.0 GER BLANKENBERG Jonte NR DFC Düsseldorf M nein

29. 1 022 7.0 GER ALTENBORG Moritz WE FS Bielefelder TG M ja

30. 1 026 3.0 GER SIMON Jesse WE FS Bielefelder TG M ja

31. 1 027 3.0 GER HELD Jonathan WE FS Bielefelder TG M ja

T32. 9 000 0.0 GER KEIL Liam NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T33. 9 000 0.0 UKR SHYMCHYSHYN Maksym NR EFG Essen M nein

T34. 9 000 0.0 NED DE VOOGD Zachary Leidsche Schermvereniging AEW M ja

T35. 9 000 0.0 BEL PINSART Lilo FF Les Mousquetaires Cinaciens M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] NRW-Rangliste Degen Herren U13

2 [2022] Hessische Rangliste Degen Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Dieter Schmitz
Christian Rieger
Victor Mingolla
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 33 Teilnehmende

1 Vorrunde
25.03. 09:30

33 Teilnehmende
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

32 Aufsteiger nach Indexliste
3.03% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
25.03. 11:50

32er KO mit Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 25.03. 11:50

32er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] NRW-Rangliste Degen Herren U13

2 [2022] Hessische Rangliste Degen Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 09:30 | Bahn 8

HÖLLER Vincent Maurice, GER NR Fechtzentrum Solingen , KORB Charlotte, GER HE VFL Bad
Nauheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HÄNSCH Anton GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 2 2 4 4 V V 2 22 26 0.333 -4 6.
MÜLLER Elia GER VFL Bad Nauheim 2 V 2 V 3 4 V 3 24 21 0.500 3 4.
FEY Tom GER SSG Bensheim 3 V V V 3 V V 5 28 15 0.833 13 1.
KEIL Liam GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 V 4 3 3 V V 3 25 22 0.500 3 3.
SCHULZE Martin GER TV Paderborn 5 V V V V4 3 V 5 27 18 0.833 9 2.
BALI Florian GER Fechtzentrum Solingen 6 4 V 2 4 V4 V 3 24 25 0.500 -1 5.
HELD Jonathan GER FS Bielefelder TG 7 2 0 1 0 1 3 0 7 30 0.000 -23 7.

Runde 2 09:30 | Bahn 9

HONERT Ryan, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen , LENNARTZ Daan, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KRAUSE Noah Zacharias GER VFL Bad Nauheim 1 4 1 0 4 1 2 0 12 30 0.000 -18 7.
NEUMANN Raphael GER FC Offenbach 2 V 4 V V V V 5 29 17 0.833 12 1.
DE VOOGD Zachary NED Leidsche Schermvereniging AEW 3 V V 1 V V 2 4 23 17 0.667 6 3.
MARCHET Bruno GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 V 1 V 4 V V 4 25 15 0.667 10 2.
SCHÜTZ Eric GER Fechtzentrum Solingen 5 V 4 3 V V V4 4 26 22 0.667 4 4.
SIMON Jesse GER FS Bielefelder TG 6 V 1 0 0 1 0 1 7 26 0.167 -19 6.
ZHANG Haomeng CHN SSG Bensheim 7 V 2 V4 4 3 V 3 23 18 0.500 5 5.

Runde 3 09:30 | Bahn 10

LÖHLER Lilli, GER NR OFC Bonn , NEZGHAZYNSKYI Artem, UKR HE FC Offenbach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KOLZ Feodor GER Fechtzentrum Solingen 1 V V V 3 0 V 4 23 21 0.667 2 3.
HASSFURTER Johann GER VFL Bad Nauheim 2 3 V V4 0 1 0 2 13 23 0.333 -10 5.
ALTENBORG Moritz GER FS Bielefelder TG 3 0 0 1 1 2 0 0 4 30 0.000 -26 7.
REPPERT Lukas GER Fechtzentrum Solingen 4 4 3 V 0 1 0 1 13 25 0.167 -12 6.
BRÜCKMANN Bjarne GER FC Offenbach 5 V V V V 3 V 5 28 10 0.833 18 2.
PINSART Lilo BEL Les Mousquetaires Cinaciens 6 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
GONZÁLEZ Cosimo Maximilian GER TSV Bayer 04 Leverkusen 7 4 V V V 1 1 3 21 15 0.500 6 4.
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Runde 4 09:30 | Bahn 11

SCHMIDT Julian, GER NR Fechtzentrum Solingen , PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia, UKR NR EFG
Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

FISCHER Johann Friedrich GER OFC Bonn 1 1 4 1 3 V 1 14 22 0.200 -8 5.
TATAROV Arseny GER TV Dillenburg 2 V V V4 V V 5 24 12 1.000 12 1.
PRINZ Jaron Linus GER Fechtzentrum Solingen 3 V 3 V3 V V 4 21 12 0.800 9 2.
CUMBO Gabriel GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 V 3 2 V V 3 20 16 0.600 4 3.
FISCHER Hugo GER Homburger TG 5 V 4 0 4 V 2 18 21 0.400 -3 4.
LUPP David GER Melsunger TG FA 6 2 1 1 4 3 0 11 25 0.000 -14 6.

Runde 5 09:30 | Bahn 12

SCHWIETZ Sharasan, GER WE FS Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

VOGEL Linus GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V3 V V V 1 4 19 9 0.800 10 2.
MEYER Henry GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 1 V3 0 3 1 1 8 17 0.200 -9 6.
STRUCK Oliver Elia GER EFG Essen 3 0 1 V V 1 2 12 15 0.400 -3 3.
SAGERT Lukas GER VFL Bad Nauheim 4 2 V 1 3 4 1 15 20 0.200 -5 5.
FERREIRA GONCALVES Cristiano GER FC Offenbach 5 2 V4 1 V 3 2 15 21 0.400 -6 4.
MEIER Benno GER Fechtzentrum Solingen 6 V4 V4 V V V 5 23 10 1.000 13 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 BEL PINSART Lilo Les Mousquetaires Cinaciens 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 GER MEIER Benno Fechtzentrum Solingen 5 5 23 10 1.000 13 Q

3 GER TATAROV Arseny TV Dillenburg 5 5 24 12 1.000 12 Q

4 GER BRÜCKMANN Bjarne FC Offenbach 5 6 28 10 0.833 18 Q

5 GER FEY Tom SSG Bensheim 5 6 28 15 0.833 13 Q

6 GER NEUMANN Raphael FC Offenbach 5 6 29 17 0.833 12 Q

7 GER SCHULZE Martin TV Paderborn 5 6 27 18 0.833 9 Q

8 GER VOGEL Linus TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 19 9 0.800 10 Q

9 GER PRINZ Jaron Linus Fechtzentrum Solingen 4 5 21 12 0.800 9 Q

10 GER MARCHET Bruno TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 25 15 0.667 10 Q

11 NED DE VOOGD Zachary Leidsche Schermvereniging AEW 4 6 23 17 0.667 6 Q

12 GER SCHÜTZ Eric Fechtzentrum Solingen 4 6 26 22 0.667 4 Q

13 GER KOLZ Feodor Fechtzentrum Solingen 4 6 23 21 0.667 2 Q

14 GER CUMBO Gabriel TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 20 16 0.600 4 Q

15 GER GONZÁLEZ Cosimo Maximilian TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 21 15 0.500 6 Q

16 CHN ZHANG Haomeng SSG Bensheim 3 6 23 18 0.500 5 Q

17 GER KEIL Liam TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 25 22 0.500 3 Q

18 GER MÜLLER Elia VFL Bad Nauheim 3 6 24 21 0.500 3 Q

19 GER BALI Florian Fechtzentrum Solingen 3 6 24 25 0.500 -1 Q

20 GER FISCHER Hugo Homburger TG 2 5 18 21 0.400 -3 Q

21 GER STRUCK Oliver Elia EFG Essen 2 5 12 15 0.400 -3 Q

22 GER FERREIRA GONCALVES Cristiano FC Offenbach 2 5 15 21 0.400 -6 Q

23 GER HÄNSCH Anton TSV Bayer 04 Leverkusen 2 6 22 26 0.333 -4 Q

24 GER HASSFURTER Johann VFL Bad Nauheim 2 6 13 23 0.333 -10 Q

25 GER SAGERT Lukas VFL Bad Nauheim 1 5 15 20 0.200 -5 Q

26 GER FISCHER Johann Friedrich OFC Bonn 1 5 14 22 0.200 -8 Q

27 GER MEYER Henry TSV Bayer 04 Leverkusen 1 5 8 17 0.200 -9 Q

28 GER REPPERT Lukas Fechtzentrum Solingen 1 6 13 25 0.167 -12 Q

29 GER SIMON Jesse FS Bielefelder TG 1 6 7 26 0.167 -19 Q

30 GER LUPP David Melsunger TG FA 0 5 11 25 0.000 -14 Q

31 GER KRAUSE Noah Zacharias VFL Bad Nauheim 0 6 12 30 0.000 -18 Q

32 GER HELD Jonathan FS Bielefelder TG 0 6 7 30 0.000 -23 Q

33 GER ALTENBORG Moritz FS Bielefelder TG 0 6 4 30 0.000 -26 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 BEL PINSART Lilo FF Les Mousquetaires Cinaciens 6 6 30 8 1.000 22

2 GER MEIER Benno NR Fechtzentrum Solingen 5 5 23 10 1.000 13

3 GER TATAROV Arseny HE TV Dillenburg 5 5 24 12 1.000 12

4 GER BRÜCKMANN Bjarne HE FC Offenbach 5 6 28 10 0.833 18

5 GER FEY Tom HE SSG Bensheim 5 6 28 15 0.833 13

6 GER NEUMANN Raphael HE FC Offenbach 5 6 29 17 0.833 12

7 GER SCHULZE Martin WE TV Paderborn 5 6 27 18 0.833 9

8 GER VOGEL Linus NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 19 9 0.800 10

9 GER PRINZ Jaron Linus NR Fechtzentrum Solingen 4 5 21 12 0.800 9

10 GER MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 25 15 0.667 10

11 NED DE VOOGD Zachary Leidsche Schermvereniging AEW 4 6 23 17 0.667 6

12 GER SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen 4 6 26 22 0.667 4

13 GER KOLZ Feodor NR Fechtzentrum Solingen 4 6 23 21 0.667 2

14 GER CUMBO Gabriel NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 20 16 0.600 4

15 GER GONZÁLEZ Cosimo Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 21 15 0.500 6

16 CHN ZHANG Haomeng HE SSG Bensheim 3 6 23 18 0.500 5

17 GER KEIL Liam NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 25 22 0.500 3

18 GER MÜLLER Elia HE VFL Bad Nauheim 3 6 24 21 0.500 3

19 GER BALI Florian NR Fechtzentrum Solingen 3 6 24 25 0.500 -1

20 GER FISCHER Hugo HE Homburger TG 2 5 18 21 0.400 -3

21 GER STRUCK Oliver Elia NR EFG Essen 2 5 12 15 0.400 -3

22 GER FERREIRA GONCALVES Cristiano HE FC Offenbach 2 5 15 21 0.400 -6

23 GER HÄNSCH Anton NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 6 22 26 0.333 -4

24 GER HASSFURTER Johann HE VFL Bad Nauheim 2 6 13 23 0.333 -10

25 GER SAGERT Lukas HE VFL Bad Nauheim 1 5 15 20 0.200 -5

26 GER FISCHER Johann Friedrich NR OFC Bonn 1 5 14 22 0.200 -8

27 GER MEYER Henry NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1 5 8 17 0.200 -9

28 GER REPPERT Lukas NR Fechtzentrum Solingen 1 6 13 25 0.167 -12

29 GER SIMON Jesse WE FS Bielefelder TG 1 6 7 26 0.167 -19

30 GER LUPP David HE Melsunger TG FA 0 5 11 25 0.000 -14

31 GER KRAUSE Noah Zacharias HE VFL Bad Nauheim 0 6 12 30 0.000 -18

32 GER HELD Jonathan WE FS Bielefelder TG 0 6 7 30 0.000 -23
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D | Hoffnungslauf 25-32 A | 32er Tableau B | Siegerlauf ( B ) C | Siegerlauf ( C )

Bahn 5 Sa. 12:35

HELD Jonathan (32)
WE FS Bielefelder TG

GER   2

ZHANG Haomeng
HE SSG Bensheim

CHN   V

R: KORB Charlotte (GER)

Bahn 6 Sa. 12:35

HASSFURTER Johann (24)
HE VFL Bad Nauheim

GER   8

SAGERT Lukas (25)
HE VFL Bad Nauheim

GER   V

R: LÖHLER Lilli (GER)

Bahn 7 Sa. 12:35

REPPERT Lukas (28)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   5

STRUCK Oliver Elia (21)
NR EFG Essen

GER   V

R: HONERT Ryan (GER)

Bahn 8 Sa. 12:35

FISCHER Hugo (20)
HE Homburger TG

GER   V

SIMON Jesse (29)
WE FS Bielefelder TG

GER   6

R: BABER Flora (GER)

  Bahn 5 Sa. 11:50

1
PINSART Lilo
FF Les Mousquetaires Cinaciens

BEL   V

32
HELD Jonathan
WE FS Bielefelder TG

GER   0

  R: PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia (UKR)

  Bahn 6 Sa. 11:50

17
KEIL Liam
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V 7

16
ZHANG Haomeng
HE SSG Bensheim

CHN   6

  R: SCHMIDT Julian (GER)

  Bahn 5 Sa. 12:05

9
PRINZ Jaron Linus
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

24
HASSFURTER Johann
HE VFL Bad Nauheim

GER   5

  R: PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia (UKR)

  Bahn 6 Sa. 12:05

25
SAGERT Lukas
HE VFL Bad Nauheim

GER   0

8
VOGEL Linus
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: SCHMIDT Julian (GER)

  Bahn 7 Sa. 11:50

5
FEY Tom
HE SSG Bensheim

GER   V

28
REPPERT Lukas
NR Fechtzentrum Solingen

GER   0

  R: BABER Flora (GER)

  Bahn 8 Sa. 11:50

21
STRUCK Oliver Elia
NR EFG Essen

GER   7

12
SCHÜTZ Eric
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: KORB Charlotte (GER)

  Bahn 7 Sa. 12:05

13
KOLZ Feodor
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

20
FISCHER Hugo
HE Homburger TG

GER   9

  R: BABER Flora (GER)

  Bahn 8 Sa. 12:05

29
SIMON Jesse
WE FS Bielefelder TG

GER   3

4
BRÜCKMANN Bjarne
HE FC Offenbach

GER   V

  R: KORB Charlotte (GER)

Bahn 5 Sa. 12:20

PINSART Lilo
FF Les Mousquetaires Cinaciens

BEL   V

KEIL Liam (17)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

R: KORB Charlotte (GER)

Bahn 6 Sa. 12:20

PRINZ Jaron Linus
NR Fechtzentrum Solingen

GER   9

VOGEL Linus
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: LÖHLER Lilli (GER)

Bahn 7 Sa. 12:20

FEY Tom
HE SSG Bensheim

GER   V

SCHÜTZ Eric
NR Fechtzentrum Solingen

GER   6

R: HONERT Ryan (GER)

Bahn 8 Sa. 12:20

KOLZ Feodor
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

BRÜCKMANN Bjarne
HE FC Offenbach

GER   9

R: BABER Flora (GER)

Bahn 5 Sa. 13:10

PINSART Lilo
FF Les Mousquetaires Cinaciens

BEL   V

VOGEL Linus
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   3

R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

Bahn 6 Sa. 13:10

FEY Tom
HE SSG Bensheim

GER   V

KOLZ Feodor (13)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   3

R: NEZGHAZYNSKYI Artem (UKR)
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Bahn 9 Sa. 12:35

LUPP David (30)
HE Melsunger TG FA

GER   1

BALI Florian (19)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

Bahn 10 Sa. 12:35

FERREIRA GONCALVES Cristiano (22)
HE FC Offenbach

GER   V

MEYER Henry (27)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   6

R: SCHMIDT Julian (GER)

Bahn 11 Sa. 12:35

FISCHER Johann Friedrich (26)
NR OFC Bonn

GER   7

HÄNSCH Anton (23)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia (UKR)

Bahn 12 Sa. 12:35

MÜLLER Elia (18)
HE VFL Bad Nauheim

GER   V

KRAUSE Noah Zacharias (31)
HE VFL Bad Nauheim

GER   1

R: STAMPFUSS Greta (GER)

  Bahn 9 Sa. 11:50

3
TATAROV Arseny
HE TV Dillenburg

GER   V

30
LUPP David
HE Melsunger TG FA

GER   1

  R: HONERT Ryan (GER)

  Bahn 10 Sa. 11:50

19
BALI Florian
NR Fechtzentrum Solingen

GER   5

14
CUMBO Gabriel
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: LÖHLER Lilli (GER)

  Bahn 9 Sa. 12:05

11
DE VOOGD Zachary
Leidsche Schermvereniging AEW

NED   V

22
FERREIRA GONCALVES Cristiano
HE FC Offenbach

GER   7

  R: HONERT Ryan (GER)

  Bahn 10 Sa. 12:05

27
MEYER Henry
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   1

6
NEUMANN Raphael
HE FC Offenbach

GER   V

  R: LÖHLER Lilli (GER)

  Bahn 11 Sa. 11:50

7
SCHULZE Martin
WE TV Paderborn

GER   V

26
FISCHER Johann Friedrich
NR OFC Bonn

GER   2

  R: LIETO Alyssa (GER)

  Bahn 12 Sa. 11:50

23
HÄNSCH Anton
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   4

10
MARCHET Bruno
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

  Bahn 11 Sa. 12:05

15
GONZÁLEZ Cosimo Maximilian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

18
MÜLLER Elia
HE VFL Bad Nauheim

GER   8

  R: LIETO Alyssa (GER)

  Bahn 12 Sa. 12:05

31
KRAUSE Noah Zacharias
HE VFL Bad Nauheim

GER   0

2
MEIER Benno
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

Bahn 9 Sa. 12:20

TATAROV Arseny
HE TV Dillenburg

GER   V

CUMBO Gabriel
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   5

R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

Bahn 10 Sa. 12:20

DE VOOGD Zachary
Leidsche Schermvereniging AEW

NED   V

NEUMANN Raphael
HE FC Offenbach

GER   8

R: SCHMIDT Julian (GER)

Bahn 11 Sa. 12:20

SCHULZE Martin
WE TV Paderborn

GER   7

MARCHET Bruno
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia (UKR)

Bahn 12 Sa. 12:20

GONZÁLEZ Cosimo Maximilian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   9

MEIER Benno
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: STAMPFUSS Greta (GER)

Bahn 7 Sa. 13:10

TATAROV Arseny
HE TV Dillenburg

GER   V

DE VOOGD Zachary (11)
Leidsche Schermvereniging AEW

NED   8

R: LIETO Alyssa (GER)

Bahn 8 Sa. 13:10

MARCHET Bruno (10)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

MEIER Benno
NR Fechtzentrum Solingen

GER   8

R: KORB Charlotte (GER)
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  Bahn 5 Sa. 12:50

1
BRÜCKMANN Bjarne (4)
HE FC Offenbach

GER   V

16
SAGERT Lukas (25)
HE VFL Bad Nauheim

GER   3

  R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

  Bahn 6 Sa. 12:50

9
MÜLLER Elia (18)
HE VFL Bad Nauheim

GER   5

8
KEIL Liam (17)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: LÖHLER Lilli (GER)

  Bahn 7 Sa. 12:50

5
SCHÜTZ Eric (12)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

12
BALI Florian (19)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   8

  R: LENNARTZ Arndt (GER)

  Bahn 8 Sa. 12:50

13
STRUCK Oliver Elia (21)
NR EFG Essen

GER   8

4
PRINZ Jaron Linus (9)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: HONERT Ryan (GER)

  Bahn 9 Sa. 12:50

3
SCHULZE Martin (7)
WE TV Paderborn

GER   V

14
FERREIRA GONCALVES Cristiano
(22)
HE FC Offenbach

GER   6

  R: HÖLLER Vincent Maurice (GER)

  Bahn 10 Sa. 12:50

11
FISCHER Hugo (20)
HE Homburger TG

GER   7

6
CUMBO Gabriel (14)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: ROHRSEN Kilian (GER)

  Bahn 11 Sa. 12:50

7
GONZÁLEZ Cosimo Maximilian (15)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   4

10
ZHANG Haomeng (16)
HE SSG Bensheim

CHN   V

  R: STAMPFUSS Greta (GER)

  Bahn 12 Sa. 12:50

15
HÄNSCH Anton (23)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   3

2
NEUMANN Raphael (6)
HE FC Offenbach

GER   V

  R: LIETO Alyssa (GER)

Bahn 9 Sa. 13:10

BRÜCKMANN Bjarne (4)
HE FC Offenbach

GER   V

KEIL Liam (17)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   5

R: STAMPFUSS Greta (GER)

Bahn 10 Sa. 13:10

SCHÜTZ Eric (12)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   4

PRINZ Jaron Linus (9)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: LENNARTZ Arndt (GER)

Bahn 11 Sa. 13:10

SCHULZE Martin (7)
WE TV Paderborn

GER   8

CUMBO Gabriel (14)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: HÖLLER Vincent Maurice (GER)

Bahn 12 Sa. 13:10

ZHANG Haomeng (16)
HE SSG Bensheim

CHN   V

NEUMANN Raphael (6)
HE FC Offenbach

GER   7

R: PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia (UKR)

Bahn 5 Sa. 13:30

MEIER Benno (2)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

ZHANG Haomeng (16)
HE SSG Bensheim

CHN   4

R: ROHRSEN Kilian (GER)

Bahn 6 Sa. 13:30

PRINZ Jaron Linus (9)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

KOLZ Feodor (13)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   8

R: LENNARTZ Arndt (GER)

Bahn 7 Sa. 13:30

DE VOOGD Zachary (11)
Leidsche Schermvereniging AEW

NED   5

BRÜCKMANN Bjarne (4)
HE FC Offenbach

GER   V

R: STAMPFUSS Greta (GER)

Bahn 8 Sa. 13:30

CUMBO Gabriel (14)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   8

VOGEL Linus (8)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia (UKR)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 5 Sa. 13:50

1
PINSART Lilo
FF Les Mousquetaires Cinaciens

BEL   V

8
PRINZ Jaron Linus (9)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   4

  R: LÖHLER Lilli (GER)

  Bahn 6 Sa. 13:50

5
MEIER Benno (2)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

4
MARCHET Bruno (10)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   4

  R: STAMPFUSS Greta (GER)

  Bahn 7 Sa. 13:50

3
FEY Tom (5)
HE SSG Bensheim

GER   V

6
BRÜCKMANN Bjarne (4)
HE FC Offenbach

GER   6

  R: BABER Flora (GER)

  Bahn 8 Sa. 13:50

7
VOGEL Linus (8)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   5

2
TATAROV Arseny (3)
HE TV Dillenburg

GER   V

  R: LIETO Alyssa (GER)

Bahn 8

PINSART Lilo
FF Les Mousquetaires Cinaciens

BEL   V

MEIER Benno (2)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   6

R: LENNARTZ Arndt (GER)

Bahn 10

FEY Tom (5)
HE SSG Bensheim

GER   V

TATAROV Arseny (3)
HE TV Dillenburg

GER   4

R: SCHMIDT Julian (GER)

Bahn 10

PINSART Lilo
FF Les Mousquetaires Cinaciens

BEL   9

FEY Tom (5)
HE SSG Bensheim

GER   V

R: LÖHLER Lilli (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 17-24 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER BRÜCKMANN Bjarne HE FC Offenbach 4 U

2 GER NEUMANN Raphael HE FC Offenbach 6 U

3 GER SCHULZE Martin WE TV Paderborn 7 U

4 GER PRINZ Jaron Linus NR Fechtzentrum Solingen 9 U

5 GER SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen 12 U

6 GER CUMBO Gabriel NR TSV Bayer 04 Leverkusen 14 U

7 GER GONZÁLEZ Cosimo Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 15 U

8 GER KEIL Liam NR TSV Bayer 04 Leverkusen 17 U

9 CHN ZHANG Haomeng HE SSG Bensheim 16 L 10

10 GER MÜLLER Elia HE VFL Bad Nauheim 18 L 9

11 GER BALI Florian NR Fechtzentrum Solingen 19 L 12

12 GER FISCHER Hugo HE Homburger TG 20 L 11

13 GER STRUCK Oliver Elia NR EFG Essen 21 L

14 GER FERREIRA GONCALVES Cristiano HE FC Offenbach 22 L

15 GER HÄNSCH Anton NR TSV Bayer 04 Leverkusen 23 L

16 GER SAGERT Lukas HE VFL Bad Nauheim 25 L
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER MEIER Benno NR Fechtzentrum Solingen 2 U

2 GER VOGEL Linus NR TSV Bayer 04 Leverkusen 8 U

3 NED DE VOOGD Zachary Leidsche Schermvereniging AEW 11 U

4 GER KOLZ Feodor NR Fechtzentrum Solingen 13 U

5 GER BRÜCKMANN Bjarne HE FC Offenbach 4 L 6

6 GER PRINZ Jaron Linus NR Fechtzentrum Solingen 9 L 5

7 GER CUMBO Gabriel NR TSV Bayer 04 Leverkusen 14 L

8 CHN ZHANG Haomeng HE SSG Bensheim 16 L
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Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 BEL PINSART Lilo FF Les Mousquetaires Cinaciens 1 U

2 GER TATAROV Arseny HE TV Dillenburg 3 U

3 GER FEY Tom HE SSG Bensheim 5 U

4 GER MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 10 U

5 GER MEIER Benno NR Fechtzentrum Solingen 2 L

6 GER BRÜCKMANN Bjarne HE FC Offenbach 4 L

7 GER VOGEL Linus NR TSV Bayer 04 Leverkusen 8 L

8 GER PRINZ Jaron Linus NR Fechtzentrum Solingen 9 L
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FEY Tom HE SSG Bensheim 2010

2 BEL PINSART Lilo FF Les Mousquetaires Cinaciens 2010

3 GER MEIER Benno NR Fechtzentrum Solingen 2010

3 GER TATAROV Arseny HE TV Dillenburg 2010

8er Tableau

5 GER BRÜCKMANN Bjarne HE FC Offenbach 2010

6 GER VOGEL Linus NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

7 GER PRINZ Jaron Linus NR Fechtzentrum Solingen 2010

8 GER MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

Hoffnungslauf 9-12

9 NED DE VOOGD Zachary Leidsche Schermvereniging AEW 2011

10 GER KOLZ Feodor NR Fechtzentrum Solingen 2011

11 GER CUMBO Gabriel NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

12 CHN ZHANG Haomeng HE SSG Bensheim 2011

Hoffnungslauf 13-16

13 GER NEUMANN Raphael HE FC Offenbach 2010

14 GER SCHULZE Martin WE TV Paderborn 2011

15 GER SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen 2010

16 GER KEIL Liam NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

Hoffnungslauf 17-24

17 GER GONZÁLEZ Cosimo Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011

18 GER MÜLLER Elia HE VFL Bad Nauheim 2011

19 GER BALI Florian NR Fechtzentrum Solingen 2011

20 GER FISCHER Hugo HE Homburger TG 2011

21 GER STRUCK Oliver Elia NR EFG Essen 2010

22 GER FERREIRA GONCALVES Cristiano HE FC Offenbach 2010

23 GER HÄNSCH Anton NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

24 GER SAGERT Lukas HE VFL Bad Nauheim 2011

Hoffnungslauf 25-32

25 GER HASSFURTER Johann HE VFL Bad Nauheim 2011

26 GER FISCHER Johann Friedrich NR OFC Bonn 2011

27 GER MEYER Henry NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011

28 GER REPPERT Lukas NR Fechtzentrum Solingen 2011

29 GER SIMON Jesse WE FS Bielefelder TG 2010

30 GER LUPP David HE Melsunger TG FA 2011

31 GER KRAUSE Noah Zacharias HE VFL Bad Nauheim 2010

32 GER HELD Jonathan WE FS Bielefelder TG 2011
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Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

33 GER ALTENBORG Moritz WE FS Bielefelder TG 2011



Leverkusener Degen-Pokal

Leverkusen (GER)
25.03.2023 - 09:30

Fechten
Degen Herren U13

Einzel

Document ID: FE_FIE_0017 25.03.2023 15:04 1 / 1

Datenverarbeitung durch: TSV Bayer 04 Leverkusen e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.11 Ophardt Team Sportevent)

Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B D E C F G H I K Ref Vid Ass

GER D KORB Charlotte 1 2 1 1 1 6 0 0

M1 STAMPFUSS Greta 1 1 1 1 1 1 6 0 0

M1 HÖLLER Vincent Maurice 1 1 1 3 0 0

M1 LIETO Alyssa 2 1 1 1 5 0 0

M1 SCHMIDT Julian 1 2 1 1 1 6 0 0

CN LENNARTZ Arndt 1 1 1 1 4 0 0

LÖHLER Lilli 1 2 1 1 1 1 1 8 0 0

M1 BABER Flora 2 1 1 1 5 0 0

M1 HONERT Ryan 1 2 1 1 1 6 0 0

M1 SCHWIETZ Sharasan 1 2 1 1 1 1 7 0 0

D ROHRSEN Kilian 1 1 2 0 0

UKR NEZGHAZYNSKYI Artem 1 1 2 0 0

M1 PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia 1 2 1 1 1 1 7 0 0

13 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER FEY Tom HE SSG Bensheim 2010

Silber BEL PINSART Lilo FF Les Mousquetaires Cinaciens 2010

Bronze GER MEIER Benno NR Fechtzentrum Solingen 2010

Bronze GER TATAROV Arseny HE TV Dillenburg 2010


